
Zarządzenie Nr 76/2020 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 08.06.2020 r. 

 

sprawie powołania koordynatora gminnego i operatorów informatycznej obsługi obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.  

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72 poz. 467) w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 03 czerwca 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 03.06.2020 r. poz. 988) oraz w związku § 6 ust. 3 i § 8 ust. 1 pkt 3 

Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 26 kwietnia 2010 roku w sprawie zasad i sposobu 

wykorzystania elektronicznego systemu przesyłania i przetwarzania danych o wyników głosowania 

i wynikach wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 

roku zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję Pana Pawła Górę na koordynatora gminnego w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

§ 2 

Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. w następującym składzie: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 i 5 – Sławomir Zima 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 i 3 – Mirosław Kocik  

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 i 6 – Grzegorz Góra  

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 – Ewa Szewczuk 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 i 9 – Michał Pniewski 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, 12 i 13 – Jarosław Bolt 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 – Radosław Świerczek 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 i 15 – Aleksandra Świerczek 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 – Andrzej Pawlik 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 – Sylwia Kamińczyk 

 

§ 3 

Zakres wykonywanych zadań oraz terminy ich wykonania określają uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej oraz Krajowego Biura Wyborczego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

/-/ Artur Mikiewicz 


